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Vaikutusten arviointi 
 
Asianro 9847/2017 Kansalaistoimijalähtöisten kokeiluhankkeiden rahoitus Kuopiossa 
2018 / Pohjois-Savon Liikunta ry 
 
Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välilli-
sesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään 
osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.   
 
Merkkien selitykset 
 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus -   Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 
+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus 
0    Neutraali vaikutus  
 
Päätöksen vaikutus 
 
Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi su-
kupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-
aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.) 

 
Johtopäätös ja perustelut 
 
Yhä useammissa perheissä harrastamisen hinta aiheuttaa suuria haasteita ja esteitä lasten/nuorten har-
rastamiselle. 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun 

(esimerkiksi sosiaali- ja terveys-
palvelut, koulutus, kulttuuri ja  
liikunta jne.) 

++  

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi-
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, 
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,  
kulttuuriseen tai hengelliseen osallis-
tumiseen) 

++  

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruoka-
valioon, päihteiden käyttöön,  
liikuntaan, virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen) 

++  

4  Terveyteen (fyysinen, psyykkinen, 
sosiaalinen) 

++  

5 Osallistumiseen (osallistuminen  
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-
saanti jne. ) 

++  

6  Väestöryhmien toimeentulo (työlli-
syys, talous, varallisuus jne.) 

0  
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Haasteet korostuvat etenkin monilapsisissa perheissä ja yksinhuoltajatalouksissa. Myös aikaresurssien 
vuoksi perheen lasten ja nuorten kuljettaminen yksittäin eri lajien harrastuksiin voi olla mahdotonta tai 
ainakin jostain joudutaan tinkimään. Tärkeää olisi, että kaikki lapset saisivat lapsuudessaan kokeilla 
monipuolisesti eri lajeja ja löytää sitä kautta itselle mieluisan harrastuksen, mahdollisuus matalan kyn-
nyksen kokeiluihin ja harrastuksen löytymiseen tulisi olla myös aikuisilla. Perheen lasten ja aikuisten 
yhteinen aikakin on nyky-yhteiskunnassa toisinaan "kortilla". 
Toimivat, hyvinvoivat ja yhteen hiileen puhaltavat perheet ja vireät, hyvän työ- ja toimintakyvyn omaavat 
aikuiset ovat yhteiskunnalle voimavara ja luovat perustan lasten, nuorten ja aikuisten sujuvalle ja hyvälle 
arjelle. Perheiden Liikuntalauantait vastaavat yllä kuvattuihin tarpeisiin/ongelmiin tarjoten perheille 
yhteistä aikaa yhteisen harrastuksen parissa ja niin lapsille kuin aikuisille mahdollisuuden lajikokeiluihin 
ja sitä kautta mieluisan lajin/lajien löytymiseen.  
Hankkeessa rakennetaan ja pilotoidaan uutta monilajista ja kaikille avointa perheliikunnan tuotetta. 
Yksittäisillä seuroilla on tarjolla perheliikunnan tuotteita, mutta tällaista usean seuran yhteistyössä to-
teuttamaa ja maksutonta todella matalan kynnyksen tuotetta ei ole tarjolla. Toteutus edistää ja kannus-
taa tekemään yhteistyötä laajemmin sekä tekee näkyvämmäksi ja vahvistaa edelleen kolmannen sektorin 
tekemää yhteiskunnallisesti merkittävää työtä. (teksti hakijan hankehakemuksesta) 
 
Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian 
käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai toi-
mintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

 
Johtopäätös ja perustelut 
 
 
Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihty-
vyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- 
ja liikkumismahdollisuudet, esi-
merkiksi melu, ilman epäpuhtaus, 
onnettomuusriski jne.) 

0  

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen 

0  

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston  
päätös) 

0  

4 Maisemaan, kaupunkikuvaan,  
kulttuuriperintöön 

0  

5 Rakennettuun ympäristöön ja yhdys-
kuntarakenteeseen 

0  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, 

osallistuminen) 
0  

2 Kunnan talouteen (menoihin,  
tuloihin, investointeihin, velkaantu-
miseen jne.) 

0  

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen 
 

0  
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Johtopäätös ja perustelut 
 
 
Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja 
kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.) 

 
Johtopäätökset ja perustelut 
 
 
 
 
  

      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn  0  

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,  
markkinarakenteeseen ja liike-
toimintaan 

0  

3 Työpaikkojen muodostumiseen 0  

4 Yritysten kehittämiseen 0  

5 Yritysten työvoiman saantiin 0  

6 Yritysten tavara- ja työpaikka-
liikenteeseen 

0  

7 Yritysten asiakasvirtaan 0  

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin  
hankintoihin 

0  


